
ZARZĄDZENIE NR IX/31/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/179/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/28/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/28/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 82BD7DBF-A4F2-4BB3-88F4-F9DD334FCCD1. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB IX/31/2025 z dnia 3.02.2025r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 786 964,00 39,00 1 787 003,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 222,00 39,00 228 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228 192,00 39,00 228 231,00

758 Różne rozliczenia 0,00 27 859,00 27 859,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 859,00 27 859,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27 859,00 27 859,00

852 Pomoc społeczna 1 288 959,42 1 725,22 1 290 684,64

85295 Pozostała działalność 8 624,00 1 725,22 10 349,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00 1 725,22 10 349,22

Razem: 154 845 937,11 29 623,22 154 875 560,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82BD7DBF-A4F2-4BB3-88F4-F9DD334FCCD1. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB IX/31/2025 z dnia 3.02.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 075 483,56 39,00 16 075 522,56

75011 Urzędy wojewódzkie 599 586,82 39,00 599 625,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 800,00 92,15 436 892,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 615,00 15,60 80 630,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 612,00 2,25 11 614,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 235,00 -71,00 5 164,00

758 Różne rozliczenia 775 000,00 -10 000,00 765 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 775 000,00 -10 000,00 765 000,00

4810 Rezerwy 775 000,00 -10 000,00 765 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 603 021,06 -286 745,65 22 316 275,41

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 247 340,00 -247 340,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

247 340,00 -247 340,00 0,00

80195 Pozostała działalność 503 244,20 -39 405,65 463 838,55

4270 Zakup usług remontowych 192 244,20 -39 405,65 152 838,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 939 896,00 10 000,00 6 949 896,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 920 000,00 10 000,00 1 930 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 90 483 532,95 -286 706,65 90 196 826,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82BD7DBF-A4F2-4BB3-88F4-F9DD334FCCD1. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 2 do ZB IX/31/2025 z dnia 3.02.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 075 522,56 0,00 16 075 522,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 330 525,74 0,00 14 330 525,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 709 045,00 -14 240,00 694 805,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 210,00 14 240,00 69 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 798 750,00 0,00 798 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 692 750,00 0,00 692 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -150,00 99 850,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 150,00 20 150,00

Razem: 90 196 826,30 0,00 90 196 826,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82BD7DBF-A4F2-4BB3-88F4-F9DD334FCCD1. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR IX/31/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


